



## ATATÜRK'ÜN KİŞİSEL ÖZELLİKLERİ



Vatanı düşmandan kurtarıp Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran, Türk İnkılabını gerçekleştiren Atatürk'ün kişiliği üzerinde başta Türkçe olmak üzere belli başlı dillerde pek çok araştırma yayınlanmıştır. Bu da ulu önderin kişiliğine karşı duyulan ilginin bir işaretidir. Bütün bu yazarların üzerinde birleştiği husus Atatürk'ün bir dahi olduğudur. O seçkin tarihte ender çıkan kişiliklerdendir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kişilik özelliklerini şu şekilde sıralayabiliriz:

### VATAN SEVERLİĞİ



Vatan sevgisi, Atatürk'ün en önemli özelliğidir. Vatanın savunulması için hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. Vatan savunmasını her şeyden önemli ve her şeyden üstün gören Atatürk'ün **İstiklâl Savaşı**'nın kazanılmasında vatan sevgisi ve Türk milletine olan güveni, önemli bir yer tutar.

### İLERİ GÖRÜŞLÜLÜĞÜ



Atatürk, olayların gidişini değerlendirerek sonucunu tespit ederdi. **Çanakkale Muharebeleri** sırasında, düşman donanmasının nerden çıkarma yapabileceğini önceden sezerek gerekli tedbiri alması, savaşın sonucunu değiştirmiştir.

### İNSAN VE MİLLET SEVGİSİ



Atatürk, milletini çok severdi milleti uğruna gece gündüz çalışmış, en umutsuz zamanlarda bile milletinle beraber olmayı, millete güvenmeyi kendine prensip edinmişti. O yalnız kendi milletine değil bütün uygar milletlere saygı duymuştur.

### ATATÜRK'ÜN KİŞİSEL ÖZELLİKLERİ

### ATATÜRK ÇOCUKLARI SEVERDİ



Atatürk, yaşamı boyunca tüm sevdiklerine hangi yaşta olursa olsun çocuk diye seslenirdi. Çünkü onun hayatında çocuk sevgi demektir. Çocuklara çiçeklerim derdi. Tüm yurt gezilerinde çocuklara sevgi ile yaklaşıyor, onlarla uzun uzun konuşurdu. TBMM'nin açıldığı günü çocuklara bayram olarak armağan etmiştir.

İskender07

### AÇIK SÖZLÜLÜĞÜ



Atatürk, doğruyu söylemekten asla çekinmezdi. "Ben, düşündüklerimi daima halkın huzurunda söylemeliyim. Yanlışım varsa halk beni tekzip eder." derdi.

M. Kemal ATATÜRK

### SABIR VE DİSİPLİN ANLAYIŞI



Atatürk, önemli düşünceler karşısında önce düşünür, inceler, araştırır ve tartışır; sonra da kesin kararını verirdi. Verdiği kararın uygulanma zamanını ise sabırla beklerdi.

www.mebders.com

İskender07 (İlkokul etkinlikleri)

Aşağıda verilen Atatürk'ün kişisel özellikleri ile açıklamalarını uygun olarak eşleştiriniz.

Atatürk, iyi bir yöneticinin bütün özelliklerine sahipti. Kendisini sevdirek ve inandırarak insanları etkilemiştir. O bir işi yaptırmak istediğinde önce çevresindekileri ikna ederdi.

Atatürk, kurduğu cumhuriyet yaptığı inkılaplar ve kazandığı zaferlere rağmen gurura kapılmamıştır. "Ben yaptım!" sözünden hep kaçınmıştır. Her zaman: "Türk milleti başardı" demiştir.

Atatürk, asla ümitsizliğe düşmezdi. İç ve dış düşmanların çokluğuna rağmen Milli Mücadeleyi başlatmış ve başarmıştır.

Atatürk sanata düşkündü. O, Türk milletinin engin bir sanat zevki olduğuna inanırdı. Hepiniz milletvekili olabilirsiniz, bakan olabilirsiniz... Hatta cumhurbaşkanı olabilirsiniz. Fakat sanatkar olamazsınız.

Atatürk toplumu çağdaş uygarlık düzeyinin en üzerine çıkartmayı amaçladığından milli eğitimle alakalı yakından ilgilendi. Eğitimin bir milleti hür, şanlı, bağımsız ve yüce bir toplum olarak yaşatacağına ya da bir milleti esaretle, sefaletle terk etmektedir.

Keskin mantıkla beraber zeka gücüne de sahip olan ulu önder Atatürk, hayatı boyunca da akıl ve mantığa çok büyük önem vermiştir. O, yaptığı tüm işleri akla ve mantığa dayandırmıştı.

ÜMİTSİZLİĞE YER VERMEMESİ



EĞİTİMCİLİĞİ



YÖNETİCİLİĞİ



MANTIKLILIĞI



GURURA YER VERMEMESİ



SANATSEVERLİĞİ



İskender07 (İlkokul etkinlik)